Совет депутатов муниципального округа Хамовники решил: 

1. Провести дополнительные мероприятия по социально - экономическому 

развитию района Хамовники города Москвы в 2024 году, в рамках постановления 

Правительства от 13 сентября 2012 № 484-ПП, в сумме 8 712 700 (Восемь миллионов 

семьсот двенадцать тысяч семьсот рублей 00 копеек) (Приложение): 

- проведение работ по замене оконных блоков мест общего пользования 

многоквартирных домов района Хамовники в сумме 6 962 435,42 (Шесть миллионов 

девятьсот шестьдесят две тысячи четыреста тридцать пять рублей 42 копейки). 

- проведение работ по замене дверей входных групп, тамбурных дверей, 

чердачных дверей, дверей мусорокамер и электрощитовых многоквартирных домов 

района Хамовники в сумме: 1 750 264,58 (Один миллион семьсот пятьдесят тысяч 

двести шестьдесят четыре рубля 58 копеек). 

2. Главе управы района Хамовники города Москвы обеспечить реализацию 

дополнительных мероприятий, работ и услуг по социально-экономическому развитию 

района Хамовники города Москвы в 2024 году. 

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов